渝北科局〔2022〕57号
重庆市渝北区科学技术局
关于开展2021年度国家级创新创业大赛奖励申报工作的通知
各有关单位：
根据《渝北区推动科技创新政策》（渝北府办发〔2020〕36号）文件要求，现将2021年度国家级创新创业大赛奖励申报工作有关事项通知如下：

一、申报条件

（一）在渝北区行政管理区域（不含两江新区直管区）工商注册的企业。
（二）于2021年1月1日至2021年12月31日期间，在国家级创新创业大赛上获奖的企业和团队（团队需大赛获奖后，在渝北区注册成企业）。

二、奖励事项

对新获得中国创新创业大赛一、二、三等奖的企业（团队），一次性奖励30万元、10万元、5万元。对新获得中国创新创业大赛（重庆赛区）一、二、三等奖的企业（团队），一次性奖励5万元、2万元、1万元。

三、申报材料

按照相关附件要求提供申报材料。

四、申报时间

请各申报企业于2022年7月22日前将申报材料（签字和盖鲜章）的纸质件原件一式两份报送至区科技局生产力促进中心（渝北区双龙大道153号4楼），电子文档报送至13789425@qq.com，逾期不予受理。
附件：渝北区科技奖励（补贴）申请表
重庆市渝北区科学技术局
                            2022年7月4日

（联系人：李婷婷   联系电话：023-67821101）

附件
渝北区科技奖励（补贴）申请表

	企业名称

	注册地址

	奖励（补贴）事由
	对新获得中国创新创业大赛一、二、三等奖的企业（团队），一次性奖励30万元、10万元、5万元。对新获得中国创新创业大赛（重庆赛区）一、二、三等奖的企业（团队），一次性奖励5万元、2万元、1万元。

	奖励（补贴）金额
	万元（大写：       万元）

	企业开户行及账号
	开户行：

账  号：

	联系人

	手机

	企业（盖章 ）               法定代表人签字：

年    月   日

附件材料：（一）国家级创新创业大赛获胜奖励附件要求：1、营业执照复印件、开户许可证复印件、办公场地照片。2、团队需提供主要成员身份证复印件以及在渝北注册企业证明材料。3、大赛通知、方案、相关新闻通讯（时间/地点/内容/成效/现场照片）。4、企业、团队参赛时材料（报名表、项目路演照片、获奖照片等）、获奖证书等证明文件。特别注明：一是团队必须在渝北注册企业才能申请；二是企业大赛获奖前和获奖后都必须为渝北区注册企业。
重庆市渝北区科学技术局办公室           2022年7月4日印发